

### 第36回 厚生科学審議会生活衛生適正化分科会

#### 《配付資料》

- 議事次第
- 委員名簿
- 座席表
- 配付資料一覧

#### (資料)

- 資料1 2020年度生活衛生関係営業振興指針の改正について
- 資料2 食肉販売業の振興指針 新旧対照表 (素案)
- 資料3 食肉販売業の現況について
- 資料4 食鳥肉販売業の振興指針 新旧対照表 (素案)
- 資料5 食鳥肉販売業の現況について
- 資料6 氷雪販売業の振興指針 新旧対照表 (素案)
- 資料7 氷雪販売業の現況について

#### (参考資料)

- 参考資料1 関係法令
- 参考資料2 振興指針改正に係る諮問書及び付議書
- 参考資料3 食肉販売業の実態と経営改善の方策 (抄)
- 参考資料4 食鳥肉販売業の実態と経営改善の方策 (抄)
- 参考資料5 氷雪販売業の実態と経営改善の方策 (抄)